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ÖVERBLICK

Ljus lägenhet på femte våningen med havsutsikt till salu
vid stranden i Barceloneta.

Med havsutsikt och rikligt naturligt ljus är denna femte våningen lägenhet i
Barceloneta perfekt för dem som söker ett hem precis vid stranden i Barcelona.
Denna livliga stadsdel erbjuder ett brett utbud av restauranger, barer och
fritidsaktiviteter och är mycket väl förbunden med resten av staden med
kollektivtrafik.

Lägenheten mäter 60m² och, eftersom den är helt utvändig motsatt, har varje rum ett
gott naturligt ljus. Det rymliga vardagsrummet har ett praktiskt, öppet kök och det
finns 2 dubbelrum och ett badrum.

Fastigheten har högt i tak och flera fönster och balkonger för att få ut det mesta av
den fantastiska havsutsikten. Uppvärmning hela och golvvärme i badrummet
säkerställa året runt komfort.

Det finns spektakulär en gemensam terrass en våning över lägenheten som endast
ägare i byggnaden har tillgång till (inte tennants).

lucasfox.se/go/bcn17843

Havsutsikt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Utrustat kök, Uppvärmning,
Service-hiss, Rullstolar, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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